CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 11/2023 Ipaporanga-Ce., 03 de Maio de 2023.

AO SR.

FRANCISCO ELIVELSON RODRIGUES COSTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

IPAPORANGA — CE

SECR[TRIA DE FIWDN

1(
ÇAS DE 1

2-
C.WGA

Recebido em

Asiih1ujta

Senhor Secretário,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos a

disponibilidade do Senhor Denis da Empresa Cli-Ar Climatização de Ambiente para

manutenção dos Ar-condicionado da Câmara Municipal de lpaporanga.

Certo do Vossa atenção e providência, reiterado protestos de estima e respeito.

Respeitosamente,

MANOEL ALVES DE OLIVEIRA
Vereador/Presidente

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684-1512 - Ipaporanga - Ceará.
CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 — E-mail: secretariacmi23outlook.com